УТВЕРЖДАЮ:
Председатель межведомственной
транспортной комиссии при

Админи^адии города
Г ошо-Алтайска

А.И. Елеков

2021 год

ПРОТОКОЛ № 2
заседания межведомственной транспортной комиссии при Администрации

города Горно-Алтайска:

4 июня 2021 года г. Горно-Алтайск
16 ч. 00 мин.

Председательствовал: Елеков А.И.

Члены межведомственной
Комиссии при
Администрации города
Г орно-Алтайска:

Лямкина Н.П., Ватутина Ж.И., Дробот В.П.,
Енсибаев Д.М., Зимина И.В., Крупский А.В.,
Дисков Е.А., Мискин А.С., Осинцева Н.Д.,
Польников М.Т., Селигцева Н.А.,
Толкочоков А.С., Угрюмов В.В.,
Челтугашева В.В.

Присутствовали: Лямкина Н.П., Дробот В.П., Енсибаев Д.М.,
Зимина И.В., Крупский А.В., Дисков Е.А.,
Мискин А.С., Егорова Л.В., Скляренко В.В.

Отсутствовали: Ватутина Ж.И., Селищева Н.А., Толкочоков
А.С., Угрюмов В.В., Челтугашева В.В.

Приглашены: Сафронова О.А., Усольцева А.В.

Кворум межведомственной транспортной комиссии при Администрации
города Горно-Алтайска имеется.

Повестка заседания:
Вопрос № 1
Об исполнении протокола заседания межведомственной транспортной

комиссии при Администрации города Горно-Алтайска от 16.04.2021 г.

2

По существу вопроса доложила главный специалист 1-го разряда отдела
транспорта и дорожного хозяйства МУ «Управление жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства администрации города Г орно-Алтайска»
(Лямкина Н.П.)

Обсудили, принято решение:
Информацию принять к сведению.
Голосование: 9 голосов —  «за», принято большинством голосов.

Вопрос № 2
О работе автобусного маршрута № 15 «ул. Поселковая - ул.Бочкаревка».
По существу вопроса доложил заместитель начальника МУ «Управление

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Г орно-
Алтайска» (Дисков Е.А.)

Обсудили, принято решение:
а) МКУ «Городское хозяйство и лесничество» произвести ремонт

дорожного полотна по ул. Поселковой в срок до 01.07.2021 г.;
б) РОО «ГАГСИП» совместно с МУ «Управление жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-
Алтайска» подготовить расписание автобусного маршрута № 15 «ул. Трактовая
- ул. Поселковая - ул. Бочкаревка» в срок до 25.06.2021 г.

Голосование: 9 голосов —  «за», принято большинством голосов.

Вопрос № 3
Об исполнении предписания Южно-Сибирского межрегионального

управления государственного автодорожного надзора Территориального отдела
государственного автодорожного надзора по Республике Алтай.

По существу вопроса доложил заместитель начальника МУ «Управление
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Г орно-
Алтайска» (Дисков Е.А.)

Обсудили, принято решение:
МУ «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

администрации города Горно-Алтайска» подготовить письмо на имя главы
администрации города Г орно-Алтайска с указанием общей стоимости
указателей с наименованием остановочного пункта и стоимости 5-ти
остановочных павильонов в срок до 09.06.2021 г.

Голосование: 9 голосов — «за», принято большинством голосов.

Разное.
О расписаниях автобусных маршрутов на остановочных павильонах.

3

По существу вопроса доложил заместитель начальника МУ «Управление
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-
Алтайска» (Дисков Е.А.)

Обсудили, принято решение:
МУ «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

администрации города Горно-Алтайска» подготовить расписания автобусных
маршрутов на территории города Горно-Алтайска в срок до 10.06.2021 г.

РОО «ГАГСИП» обеспечить размещение расписаний на остановочных
пунктах маршрутов в срок до 15.06.2021 г.

Голосование: 9 голосов -  «за», принято большинством голосов.

Секретарь Комиссии Лямкина Н.П.